
terça-feira, 19 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

 LAPÃO  - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão Presencial SRP nº 035/2014 CONTRATO: 258/2015. PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
Contratado: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA CNPJ Nº 17.406.286/0001-02. Objeto: 
Fornecimento de medicamentos injetáveis do Lote 01 para atender o Hospital Municipal. Valor: 41.051,80 
(quarenta e um mil e cinquenta e um reais e oitenta centavos). Vigência: 22/04/2015 a 27/05/2015. Ivanilson 
Carvalho Rocha – Pregoeiro. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DC5F1252E4F93174910C7C049F83857



terça-feira, 19 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lapão

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

 LAPÃO  - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão Presencial SRP nº 030/2014 CONTRATO: 272/2015. PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
Contratado: USA COMÉRCIO DE PRODUTOS CIÊNTIFICOS E LABORATORIO LTDA CNPJ Nº 
03.215.469/0001-36. Objeto: Fornecimento de pensos diversos do Lote 01 para atender o Hospital 
Municipal. Valor: 2.769,20 (dois mil setecentos e sessenta e nove reais e vinte centavos). Vigência: 30/04/2015 a 
10/06/2015. Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DC5F1252E4F93174910C7C049F83857



terça-feira, 19 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Lapão

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ: 13.891.528/0001-40 

 

AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 BLOCO B – CENTRO ADMINISTRATIVO 
 FONE (74) 3657-1010 – CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA 
E mail: pmllicitacao@holistica.com.br -    www.lapao.ba.gov.br  

LAPÃO  - BA

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Pregão Presencial SRP nº 022/2014 – Contrato nº 239/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE LAPÃO. Contratado: HLM DE SOUZA, CNPJ: 04.741.266/0001-46. Objeto: Fornecimento de 
equipamentos de informática. Valor Estimado: R$ 4.448,00 (quatro mil  quatrocentos e quarenta e oito reais). 
Data de Vigência: 07/04/2015 à 07/05/2015. Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 
 
 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DC5F1252E4F93174910C7C049F83857



terça-feira, 19 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Lapão

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ: 13.891.528/0001-40 

 

AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 BLOCO B – CENTRO ADMINISTRATIVO 
 FONE (74) 3657-1010 – CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA 
E mail: pmllicitacao@holistica.com.br -    www.lapao.ba.gov.br  

LAPÃO  - BA

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Pregão Presencial SRP nº 022/2014 – Contrato nº 231/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE LAPÃO. Contratado: DIXAM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 11.264.692/0001-00. Objeto: 
Fornecimento de equipamentos de informática. Valor Estimado: R$ 5.041,50 (cinco mil  quarenta e um reais 
e cinquenta centavos ). Data de Vigência: 01/04/2015 à 30/04/2015. Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Pregão Presencial SRP nº 022/2014 – Contrato nº 225/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE LAPÃO. Contratado: DIXAM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 11.264.692/0001-00. Objeto: 
Fornecimento de equipamentos de informática. Valor Estimado: R$ 1.860,00 (mil oitocentos e sessenta reais 
). Data de Vigência: 01/04/2015 à 30/04/2015. Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 
 
 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DC5F1252E4F93174910C7C049F83857


		2015-05-19T12:11:04-0300




